premanibus viginti solidos argenti. . . . Hiis testibus

domino Guidone dc Boyvill, Johanne de Boyvill, Elya
clerico, David de Swaluhirst, Johanne de Hale, Ricardo

de Bradestanes, Clemente diacono, Willelmo de Kirke-

bysteph[an] et aliis.

421. Carta Benedicti de Rotington de iij toftis

et croftis terre de rotington.

SciANT .... quod ego, Benedictus de Rotington ....

dedi .... Deo et beate Marie, Eboraci, et sancte Bege in

Couplandia et monachis ibidem Deo servientibus tria

tofta et crofta terre mee in parte occidentali de Rotington
cum omnibus pertinenciis suis sine aliquo retenemento

jacencia inter terram sancte Bege et croftum quod Alanus

de Rotington quondam de me tenuit, quorum latitude

duorum croftorum continet in se sex perticas versus pre-

dictam villam et quatuor perticas et dimidiam linialiter

in longitudine versus mare et tres rodas in tercio crofto

quod Henricus String quondam de me tenuit quod jacet

juxta predictum croftum quod Alanus de me tenuit cum
omnibus pertinenciis suis infra villam et extra ad sus-

tinendam unam ceroferariam ante ymaginem sancte Bege

juxta magnum altare, pro qua ceroferaria antecessores

mei et ego et successores mei tenebamur ad festum sancte

Bege^ tres solidos annuatim persolvere. Ouare volo quod
predicti monachi predicta tofta et crofta teneant tarn

libere et quiete, tam solute et honorifice, sicut aliqua terra

elemosinata melius vel liberius poterit dari vel concedi

ad sustinendam predictam ceroferoriam, sicut predictum
est, cum communi pastura et cum omnibus libertatibus

421. ^ For the probable date of the feast of St. Bega, see note

on No. 227.
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.... Hiis testibus dominis Johanne de Langliver,

Nicholao de Moreceby, Michaele de Haverington, Elia

clerico, tunc ballivo de Egermound, Johanne de Hale,

Johanne Gosford, Roberto de Wilton, Willelmo de Pun-

cunby, et aliis.^

422. Carta ejusdem de prato in Wellimour in

territorio de fors cum bosco.

Omnibus .... Benedictus de Rotington, salutem. Nov-

erit .... me dedisse .... Deo et beate Marie et sancte

Bege et monachis ibidem Deo servientibus, in puram et

perpetuam elemosinam, totum pratum de Welmire in

territorio de Fors cum bosco, sicut continetur infra terras

arabiles circu[m]euntes predictum boscum et pratum
cum libero introitu et exitu ad predictum pratum. Lice-

bit itaque hominibus predictorum monachorum pre-

dictum pratum tenentibus transire ab alta via usque ad

predictum pratum ultra terram seminatam sine impedi-
mento ad fenum cariandum, restaurando tamen dampnum
bladi secundum estimacionem virorum legalium
Hiis testibus Gilberto, persona de Botill, Roberto de